UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE TECNOLOGIA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA QUÍMICA

Assunto: Calendário de apresentações dos Planos de Trabalho para o Processo Seletivo

Simplificado para Professor(a) Voluntário(a) do DEQ – Edital Simplificado nº 05/2022

 A Comissão de Concursos do DEQ no uso de suas atribuições legais, em reunião

realizada aos vinte e seis dias de outubro de 2022, as 14:00h, informa a seguir aos

candidatos do referido processo seletivo simplificado sobre as apresentações para o

exame de plano de trabalho.

Local: Sala do PPGEQ do Bloco Multimídia do CT (Bolo de Noiva)

Apresentação do Plano de Trabalho:

Data Área de Conhecimento Candidato(a) Horário

31/10/2022

Planejamento e
Otimização de
Experimentos

1. Sófacles Figueredo Carreiro Soares

15h00

03/11/2022 Processos Químicos
Inorgânicos *

1. Franklin Pessoa Aguiar

2. Islanny Larissa Ouriques Brasileiro

3. Joaldo Garcia Arruda

4. Maria Eduarda Araújo Pessoa

14h00

14h40

15h20

16h00

* A Comissão do PSSPV definiu a apresentação dos candidatos pela ordem alfabética.

26 de outubro de 2022

A Comissão